АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                                                                                           №58

О внесении изменений в административный регламент «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  25.04.2112 № 61

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 №61
1) в части 2.5 статьи 2.5.1 Регламента дополнить словами: « выписка из Единого государственного реестра недвижимости».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения                                     И.М.Лучак